Brousící kotouče Rollon BV
Kotouče s vysokou životností s rychloupínacím plastovým systémem
rollon na podložném talíři. Kotouče jsou vyztužené bavlněnými vlákny.
Použití: pro nerezové oceli, hliník i ostatní neželezné kovy. Určené
k vytvoření dokonalého povrchu, odstraňování malých svárů, otřepů,
srážení hran bez změny geometrie opracovaného materiálu. Nezpůsobují
propaly u nerezových a titanových ocelí.
objednací kód popis zboží
ROLLYC250 Kotouč rollon, 50mm, drsný
ROLLRM250 Kotouč rollon, 50mm, střední
ROLLGF250 Kotouč rollon, 50mm, jemný
ROLLYC275 Kotouč rollon, 75mm, drsný
ROLLRM275 Kotouč rollon, 75mm, střední
ROLLGF275 Kotouč rollon, 75mm, jemný
Brusné kotouče Rollon plátno
Velice odolné kruhové výseky z brusného plátna s výhodou rychlého
upínání. Disky s různými zrny jsou vhodné pro práci ve špatně
přístupných místech.
objednací kód popis zboží
ROLL50024 Kotouč rollon, plátno, 50mm, zrno 24
ROLL50036 Kotouč rollon, plátno, 50mm, zrno 36
ROLL50050 Kotouč rollon, plátno, 50mm, zrno 50
ROLL50060 Kotouč rollon, plátno, 50mm, zrno 60
ROLL50080 Kotouč rollon, plátno, 50mm, zrno 80
ROLL50120 Kotouč rollon, plátno, 50mm, zrno 120
ROLL50180 Kotouč rollon, plátno, 50mm, zrno 180
ROLL50240 Kotouč rollon, plátno, 50mm, zrno 240
ROLL75024 Kotouč rollon, plátno, 75mm, zrno 24
ROLL75036 Kotouč rollon, plátno, 75mm, zrno 36
ROLL75050 Kotouč rollon, plátno, 75mm, zrno 50
ROLL75060 Kotouč rollon, plátno, 75mm, zrno 60
ROLL75080 Kotouč rollon, plátno, 75mm, zrno 80
ROLL75120 Kotouč rollon, plátno, 75mm, zrno 120
ROLL75180 Kotouč rollon, plátno, 75mm, zrno 180
ROLL75240 Kotouč rollon, plátno, 75mm, zrno 240
Unášeče pro kotouče rolon
Rychloupínací unášeče pro kotouče rollon. Jednoduchá a efektivní
manipulace s brusnými kotoučky.
objednací kód popis zboží
RR50 Rychloupínací unášeč pro rollon 50mm
RR75 Rychloupínací unášeč pro rollon 75mm
Pryžový kotouč na samolepky
Pryžový kotouč na odstraňování samolepek z automobilů.
objednací kód popis zboží
RO400 Pryžový kotouč se stopkou na samolepky, pr. 100mm
Podložné talíře pro fíbrové disky Turbo
Podložné talíře pro fíbrové disky v provedení Turbo . Závit M14, vyšší
tvrdost. Vhodný pro práci v tepelně náročných podmínkách.
objednací kód popis zboží
PTT115 Podložný talíř Turbo pro fíbrové disky, 115mm, M14
PTT125 Podložný talíř Turbo pro fíbrové disky, 125mm, M14
PTT150 Podložný talíř Turbo pro fíbrové disky, 150mm, M14
PTT180 Podložný talíř Turbo pro fíbrové disky, 180mm, M14
Podložné talíře pro fíbrové disky hladké
Podložné talíře pro fíbrové disky. Uchycení maticí M14, hladké. Určené
pro běžné použití.
objednací kód popis zboží
PT115 Podložný talíř pro fíbrové disky, 115mm
PT125 Podložný talíř pro fíbrové disky, 125mm
PT150 Podložný talíř pro fíbrové disky, 150mm
PT180 Podložný talíř pro fíbrové disky, 180mm
Podložné talíře pro výseky se suchým zipem a samolepící
Podložné talíře do excentrických brusek. Spodní deska. Spodní plocha
u těchto podložných talířů je vyrobena z nárazuvzdorného syntetického
materiálu a pěna z kvalitního polyuretanu.
objednací kód popis zboží
UF2125070 Podložný talíř, 125mm, 7mm, velcro, tvrdý / 0děr
UF2125100 Podložný talíř, 125mm, 10mm, velcro, tvrdý / 0děr
UF1150100 Podložný talíř, 150mm, 10mm, vinyl, tvrdý / 0děr
UF2150100 Podložný talíř, 150mm, 20mm, velcro, tvrdý / 0děr
UF1150106 Podložný talíř, 150mm, 10mm, vinyl, tvrdý / 6děr
UF2150106 Podložný talíř, 150mm, 10mm, velcro, tvrdý / 6děr
UF2125130 Podložný talíř, 12mm, 13mm, velcro, střední / 0děr
UF1150160 Podložný talíř, 150mm, 16mm, vinyl, střední / 0děr
UF2150160 Podložný talíř, 150mm, 16mm, velcro, střední / 0děr
UF1150166 Podložný talíř, 150mm, 16mm, vinyl, střední / 6děr
UF2150166 Podložný talíř, 150mm, 16mm, velcro, střední / 6děr
UF2150169 Podložný talíř, 150mm, 16mm, velcro, střední / 8+1díra
Podložné talíře a unášeče s redukcí
Podložné talíře GU125 se suchým zipem, podložné talíře GU130
pro výseky s křížkem, unášeče U115-150 se suchým zipem a redukcí
pro použití ve vrtačce.
objednací kód popis zboží
GU125 Gumový unášeč, 125mm, suchý zip
GU130 Pryžová podložka, 130mm, pro výseky s křížkem
SGU130 Stopka pryžové podložky GU130
U115 Unášeč 115mm s redukcí
U125 Unášeč 125mm s redukcí
U150 Unášeč 150mm s redukcí
Renovace unášečů
Renovace unášečů výseků se suchým zipem jsou výborným řešením
opravy Vašeho jinak fukčního unášeče. Včasnou renovací pracovní
plochy Vašeho unášeče prodloužíte jeho životnost a efektivitu práce.
objednací kód popis zboží
RenovaceSZ125 Renovace, suchý zip, pr. 125mm
RenovaceSZ150 Renovace, suchý zip, pr. 150mm
Nylonové kotouče
Nylonové kotouče jsou určeny pro odstraňování starých nátěrů. Lze
je použít jak v úhlových bruskách, tak ve vrtačkách.
objednací kód popis zboží
NK1001313 Nylonový kotouč, 100 x 13 x 13mm
NKST Stopka k nylonovému kotouči NK1001313
NK11522 Nylonový kotouč, pr. 115mm
NK12522 Nylonový kotouč, pr. 125mm
Maskovací pásky
Maskovací pásky jsou vhodné především jako ochrana před nanesením
barvy a nečistot na skleněné, plastové, dřevěné a kovové povrchy.
Nezanechává stopu po lepidle a je snadně tvarovatelná. Páska je odolná
proti UV záření, vodě, mrazu a vyšším teplotám.
objednací kód popis zboží
RK5101950 Páska 19mm x 50m, -30°C/+60°C, béžová
RK5301950 Páska 19mm x 50m, -30°C/+80°C, žlutá
RK5401950 Páska 19mm x 50m, -30°C/+110°C, hnědá
RK5102550 Páska 25mm x 50m, -30°C/+60°C, béžová
RK5302550 Páska 25mm x 50m, -30°C/+80°C, žlutá
RK5402550 Páska 25mm x 50m, -30°C/+110°C, hnědá
RK5103050 Páska 30mm x 50m, -30°C/+60°C, béžová
RK5303050 Páska 30mm x 50m, -30°C/+80°C, žlutá
RK5403050 Páska 30mm x 50m, -30°C/+110°C, hnědá
RK5103850 Páska 38mm x 50m, -30°C/+60°C, béžová
RK5303850 Páska 38mm x 50m, -30°C/+80°C, žlutá
RK5403850 Páska 38mm x 50m, -30°C/+110°C, hnědá
RK5105050 Páska 50mm x 50m, -30°C/+60°C, béžová
RK5305050 Páska 50mm x 50m, -30°C/+80°C, žlutá
RK5405050 Páska 50mm x 50m, -30°C/+110°C, hnědá